
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2017 

RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu uzupełniającym do klas I publicznej 

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wola Uhruska, przyznania tym kryteriom liczby 

punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, z późn. zm.) oraz 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria w postępowaniu uzupełniającym - po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego - do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wola Uhruska kandydatów 

zamieszkujących poza obwodem tej szkoły, wraz z liczbą przyznawanych punktów: 

1) dochód na osobę w rodzinie kandydata - 1 pkt; 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły prowadzącej nabór - 1 pkt; 

3) kandydat z rodziny wielodzietnej - 1 pkt; 

4) samotne wychowywanie kandydata przez rodzica  - 1 pkt . 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzice/prawni opiekunowie 

składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do klasy I. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kuszneruk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1787


		2017-04-11T12:39:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




